
    




            
            
                
                    Choose another country to see products and solutions specific to your location.
                

                United States
Other country or region


                Continue
                X
            

        

        
        


    



    













    

    
        




    
        
    





    
                        
            Buy
                
            Contact

    
    
      
    
    Menu

    
    Search
     
    
    Search
     
    

    
        
            
                
                
            

            
                	
                
                    Produkty
                
                
                    
                
                    	
                                Přehled produktů
                            
	
                                Trysky
                                    
                                        
                                    
                                    	
                                        Přehled trysek
                                        
	
                                        Hydraulické
                                        
	
                                        Pro rozprašování vzduchem
                                        
	
                                        Automatické
                                        
	
                                        Pro sušení vzduchem a ofukování
                                        
	
                                        Pro sušení rozprašováním
                                        
	
                                        Vysokotlaké
                                        


                            
	
                                Stříkací pistole
                            
	
                                Mytí tanků a nádrží
                            
	
                                Systémy řízení střiku
                            
	
                                Automatizované sprejové systémy
                            
	
                                Dezinfekční systémy
                            
	
                                Tryskové tyče a hlavice
                            
	
                                Příslušenství
                            
	
                                Značky
                            


          
	
                
                    Průmyslová odvětví
                
                
                    
                
                    	
                                Přehled odvětví
                            
	
                                Automobilový průmysl
                            
	
                                Stavebnictví
                            
	
                                Chemický průmysl
                            
	
                                Energetika
                            
	
                                Potravinářský a nápojový průmysl
                            
	
                                Papírenský průmysl
                            
	
                                Farmaceutický průmysl
                            
	
                                Ocelárenský a hutnický průmysl
                            
	
                                Ostatní odvětví
                            


          
	
                
                    Aplikace
                
                
                    
                
                    	
                                Přehled aplikací 
                            
	
                                Mytí a čištění
                            
	
                                Čištění nádrží 
                            
	
                                Chlazení pevných látek
                            
	
                                Chlazení a kondicionování plynů
                            
	
                                Potahování
                            
	
                                Sušení a ofukování
                            
	
                                Regulace prašnosti
                            
	
                                Požární ochrana
                            
	
                                Vlhčení
                            
	
                                Mazání
                            
	
                                Mining
                            
	
                                Mytí tanků
                            
	
                                Sušení rozprašováním
                            
	
                                Regulace NOx
                            
	
                                Spalování síry
                            


          
	
                
                    Služby
                
                
                    
                
                    	
                                Přehled služeb
                            
	
                                Požádat o ukázku
                            
	
                                Vyhodnocení provozu
                            
	
                                Posouzení udržitelnosti
                            
	
                                Potřebuji pomoc při návrhu
                            
	
                                Pokročilé testování a modelování
                            
	
                                Služby pro OEM výrobce a technologické firmy
                            
	
                                Technická podpora
                            


          
	
                
                    Zdroje
                
                
                    
                
                    	
                                Blog
                            
	
                                Přehled zdrojů
                            
	
                                Katalogy
                            
	
                                Technická knihovna
                            
	
                                Kalkulátory a nástroje SprayWare
                            
	
                                3D CAD Modely
                            
	
                                Základy sprejování
                            
	
                                Typy rozstřiku
                            
	
                                Optimalizace střiku
                            


          
	
                
                    Společnost
                
                
                    
                
                    	
                                O nás
                            
	
                                Ethics Policies
                            
	
                                Udržitelnost
                            
	
                                Akce
                            
	
                                Volná místa
                            
	
                                Globální webové stránky
                            
	
                                Regionální technologická centra
                            


          
	
                
                    Kontakt
                
                
                    
                
                    	
                                Kontaktujte nás
                            
	
                                Najít místní zastoupení
                            
	
                                Odebírat novinky
                            
	
                                Správa odběru
                            


          



    

	
        
Legal Information        
    
	
        
Privacy Statement        
    
	
        
ISO System and Policy Statement        
    
	
        
REACH        
    




            

            
                    
Blog    

    
3D CAD Modely    

    
Udržitelnost    

    
Najít lokální zastoupení    



    
        
        CS-CZ
        
    




    
        
            
            
        

        
            Selected Country/Region: 
            CS-CZ
            
            
        

        
            
                Africa 
            

            
                	
                        
                            
                        

                        Cameroon
                        English
                        French
                    
	
                        
                            
                        

                        DRC
                        English
                        French
                    
	
                        
                            
                        

                        Ethiopia
                        English
                    
	
                        
                            
                        

                        Ivory Coast
                        English
                        French
                    
	
                        
                            
                        

                        Kenya
                        English
                    
	
                        
                            
                        

                        Madagascar
                        English
                        French
                    
	
                        
                            
                        

                        Nigeria
                        English
                    
	
                        
                            
                        

                        Senegal
                        English
                        French
                    
	
                        
                            
                        

                        South Africa
                        English
                    
	
                        
                            
                        

                        Zambia
                        English
                    


            

            
                Americas 
            

            
                	
                        
                            
                        

                        USA
                        English
                    
	
                        
                            
                        

                        Argentina
                        Spanish
                    
	
                        
                            
                        

                        Brazil
                        Portuguese
                    
	
                        
                            
                        

                        Canada
                        English
                        French
                    
	
                        
                            
                        

                        Chile
                        Spanish
                    
	
                        
                            
                        

                        Colombia
                        Spanish
                    
	
                        
                            
                        

                        Ecuador
                        Spanish
                    
	
                        
                            
                        

                        Mexico
                        Spanish
                    
	
                        
                            
                        

                        Peru
                        Spanish
                    


            

            
                Asia 
            

            
                	
                        
                            
                        

                        China
                        Chinese
                    
	
                        
                            
                        

                        Hong Kong
                        English
                    
	
                        
                            
                        

                        India
                        English
                    
	
                        
                            
                        

                        Indonesia
                        English
                    
	
                        
                            
                        

                        Japan
                        Japanese
                    
	
                        
                            
                        

                        Korea
                        Korean
                    
	
                        
                            
                        

                        Malaysia
                        English
                    
	
                        
                            
                        

                        Philippines
                        English
                    
	
                        
                            
                        

                        Singapore
                        English
                    
	
                        
                            
                        

                        Vietnam
                        English
                    


            

            
                Europe 
            

            
                	
                        
                            
                        

                        Austria
                        German
                        English
                    
	
                        
                            
                        

                        Belgium
                        Dutch
                        French
                        German
                        English
                    
	
                        
                            
                        

                        Bulgaria
                        Bulgarian
                    
	
                        
                            
                        

                        Czech Republic
                        Czech
                        English
                    
	
                        
                            
                        

                        Estonia
                        Estonian
                    
	
                        
                            
                        

                        Finland
                        Finnish
                        English
                    
	
                        
                            
                        

                        France
                        French
                        English
                    
	
                        
                            
                        

                        Germany
                        German
                        English
                    
	
                        
                            
                        

                        Greece
                        Greek
                        English
                    
	
                        
                            
                        

                        Hungary
                        Hungarian
                        English
                    
	
                        
                            
                        

                        Italy
                        Italian
                        English
                    
	
                        
                            
                        

                        Kazachstan
                        Kazachstan
                    
	
                        
                            
                        

                        Latvia
                        English
                        Latvian
                    
	
                        
                            
                        

                        Lithuania
                        English
                        Lithuanian
                    
	
                        
                            
                        

                        Netherlands
                        Dutch
                        English
                    
	
                        
                            
                        

                        Norway
                        Norwegian
                        English
                    
	
                        
                            
                        

                        Poland
                        Polish
                        English
                    
	
                        
                            
                        

                        Romania
                        Romanian
                        English
                    
	
                        
                            
                        

                        Russia
                        Russian
                    
	
                        
                            
                        

                        Slovakia
                        English
                        Slovakian
                    
	
                        
                            
                        

                        Slovenia
                        Slovenian
                    
	
                        
                            
                        

                        Spain
                        Spanish
                        English
                    
	
                        
                            
                        

                        Sweden
                        Swedish
                        English
                    
	
                        
                            
                        

                        Switzerland
                        English
                        French
                        German
                        Italian
                    
	
                        
                            
                        

                        Turkey
                        Turkish
                        English
                    
	
                        
                            
                        

                        Ukraine
                        Ukrainian
                    
	
                        
                            
                        

                        United Kingdom
                        English
                    


            

            
                Middle East 
            

            
                	
                        
                            
                        

                        Algeria
                        English
                        French
                    
	
                        
                            
                        

                        Bahrain
                        English
                    
	
                        
                            
                        

                        Egypt
                        English
                    
	
                        
                            
                        

                        Iraq
                        English
                    
	
                        
                            
                        

                        Jordan
                        English
                    
	
                        
                            
                        

                        Kuwait
                        English
                    
	
                        
                            
                        

                        Lebanon
                        English
                    
	
                        
                            
                        

                        Morocco
                        English
                        French
                    
	
                        
                            
                        

                        Oman
                        English
                    
	
                        
                            
                        

                        Pakistan
                        English
                    
	
                        
                            
                        

                        Qatar
                        English
                    
	
                        
                            
                        

                        Saudi Arabia
                        English
                    
	
                        
                            
                        

                        Tunisia
                        English
                        French
                    
	
                        
                            
                        

                        United Arab Emirates
                        English
                    


            

            
                Oceania 
            

            
                	
                        
                            
                        

                        Australia
                        English
                    
	
                        
                            
                        

                        New Zealand
                        English
                    


            

        

    




            

        
        
            
            
        

    




    Search
    
        
        
    

    
        
        
    



    
    
    
        
            
            
          
        
            
            Menu
        
        
            
            Search
        
        
    




    Vyhledávání
    
        
        
    

    
        
        
    




    
        

    

    
         
        
            Na každé kapce záleží
        

    

        
        

        
        

    
        
            
                
                
                    Na každé kapce záleží
                


                Každý den jsme v provozech, jako je ten váš, a řešíme výrobní problémy, posilujeme úsilí o udržitelnost a zlepšujeme bezpečnost pracovníků. Naši místní odborníci na sprejové technologie poskytují rychlý a praktický servis. Nabízíme rychlé dodávky ze strategicky umístěných výrobních závodů na šesti kontinentech.
                
                        
                            Video: Co děláme
                        

                                    

                
            

        

    



    
        
            
        
    




    
        
            

    
        
            
        
    

            
                
            
            
                
                    Potraviny a nápoje

                
            

        

        
                
                    
                        
                            €130K
                        
                        
                            Roční úspora díky 60% snížení spotřeby inhibitorů plísní

                                Přečtěte si případovou studii
                        
                    
                
        





    
        
            
        
    

            
                
            
            
                
                    Energetika

                
            

        

        
                
                    
                        
                            €100K
                        
                        
                            Roční úspory díky snížení spotřeby tlakového vzduchu

                                Přečtěte si případovou studii
                        
                    
                
        





    
        
            
        
    

            
                
            
            
                
                    Ocel a kovy

                
            

        

        
                
                    
                        
                            €240K
                        
                        
                            Roční úspory díky nižšímu počtu vyřazených svitků a nižší spotřebě maziva

                                Přečtěte si případovou studii
                        
                    
                
        





    
        
            
        
    

            
                
            
            
                
                    Stavební materiály

                
            

        

        
                
                    
                        
                            €80K
                        
                        
                            Roční úspory díky snížení přestřiku a spotřeby pryskyřice

                                Přečtěte si případovou studii
                        
                    
                
        





    
        
            
        
    

            
                
            
            
                
                    Chemický průmysl

                
            

        

        
                
                    
                        
                            45%
                        
                        
                            Snížení emisí NOx při použití rozprašovacích vstřikovačů

                                Přečtěte si případovou studii
                        
                    
                
        





    
        
            
        
    

            
                
            
            
                
                    Papírenský průmysl

                
            

        

        
                
                    
                        
                            75%
                        
                        
                            Snížení četnosti přetržení pásu papíru díky novému sprejovému systému

                                Přečtěte si případovou studii
                        
                    
                
        





    
        
            
        
    

            
                
            
            
                
                    Automobilový průmysl

                
            

        

        
                
                    
                        
                            €20K
                        
                        
                            Roční úspora provozních nákladů při přechodu z tlakového vzduchu na sušicí systém WindJet®

                                Přečtěte si případovou studii
                        
                    
                
        





    
        
            
        
    

            
                
            
            
                
                    OEM výrobci a inženýrské firmy

                
            

        

        
                
                    
                        
                            70%
                        
                        
                            Snížení spotřeby oleje v systému mazání kovů OEM. 

                                Přečtěte si případovou studii
                        
                    
                
        




        

    



    
        
            Více informací o dalších průmyslových odvětvích, kterým poskytujeme služby
        
Ostatní odvětví    




    
        
            
    
            
        
            Zdroje pro OEM výrobce a inženýrské firmy

        

        
            Standardní nebo zakázkové trysky, které splní vaše náročné požadavky. Snadný přístup k 3D modelům. K dispozici jsou množstevní ceny a speciální služby.

        

        
        

    



    
            
        
            Vyhledejte si místního odborníka na sprejové technologie

        

        
            Naši odborní zástupci spolupracují přímo na místě se zákazníky ze všech výrobních odvětví a pomáhají jim se vším od bezpečnosti potravin až po požární ochranu. Získejte podporu od místní pobočky.

        

        
        

    



    
            
        
            Udržitelná řešení střiku

        

        
            Zjistěte, jak vám naše sprejové technologie mohou pomoci snížit spotřebu vody a chemikálií, snížit množství odpadu a zvýšit bezpečnost pracovníků.

        

        
        

    



        

    



    
        
            Stažení 3D CAD modelů
        
Centrála CAD souborů    






    
                        
            
                    Nastříkáme cokoliv

                                        Spolehněte se na naše odborníky, kteří vám pomohou nastříkat cokoliv od vody po arašídové máslo, včetně viskózních nátěrů.
                                    
                        Podívejte se na videa
                    

            

        



    
        
            Zjistěte, s čím vám naše sprejové technologie mohou pomoci.
        
Požádejte o předváděcí akci u vás nebo u nás    





        
            
    
        



    
        
    




	
        
            
        
    
	
        
            
        
    
	
        
            
        
    
	
        
            
        
    
	
        
            
        
    
	
        
            
        
    



  © 2024 Spraying Systems Co.


All Rights Reserved



Spraying Systems CZECH, s.r.o.

Jaroslava Foglara 7

639 00, Brno

Czech Republic

Phone: +420 543 217 405



	
        
Legal Information        
    
	
        
Privacy Statement        
    
	
        
ISO System and Policy Statement        
    
	
        
REACH        
    


    

    
        
        	
                Produkty
            
	
                        
                            Přehled produktů
                        
                    
	
                        
                            Trysky
                        
                    
	
                        
                            Stříkací pistole
                        
                    
	
                        
                            Mytí tanků a nádrží
                        
                    
	
                        
                            Systémy řízení střiku
                        
                    
	
                        
                            Automatizované sprejové systémy
                        
                    
	
                        
                            Dezinfekční systémy
                        
                    
	
                        
                            Tryskové tyče a hlavice
                        
                    
	
                        
                            Příslušenství
                        
                    
	
                        
                            Značky
                        
                    


        	
                Průmyslová odvětví
            
	
                        
                            Přehled odvětví
                        
                    
	
                        
                            Automobilový průmysl
                        
                    
	
                        
                            Stavebnictví
                        
                    
	
                        
                            Chemický průmysl
                        
                    
	
                        
                            Energetika
                        
                    
	
                        
                            Potravinářský a nápojový průmysl
                        
                    
	
                        
                            Papírenský průmysl
                        
                    
	
                        
                            Farmaceutický průmysl
                        
                    
	
                        
                            Ocelárenský a hutnický průmysl
                        
                    
	
                        
                            Ostatní odvětví
                        
                    


        	
                Aplikace
            
	
                        
                            Přehled aplikací 
                        
                    
	
                        
                            Mytí a čištění
                        
                    
	
                        
                            Čištění nádrží 
                        
                    
	
                        
                            Chlazení pevných látek
                        
                    
	
                        
                            Chlazení a kondicionování plynů
                        
                    
	
                        
                            Potahování
                        
                    
	
                        
                            Sušení a ofukování
                        
                    
	
                        
                            Regulace prašnosti
                        
                    
	
                        
                            Požární ochrana
                        
                    
	
                        
                            Vlhčení
                        
                    
	
                        
                            Mazání
                        
                    
	
                        
                            Mining
                        
                    
	
                        
                            Mytí tanků
                        
                    
	
                        
                            Sušení rozprašováním
                        
                    
	
                        
                            Regulace NOx
                        
                    
	
                        
                            Spalování síry
                        
                    


        	
                Služby
            
	
                        
                            Přehled služeb
                        
                    
	
                        
                            Požádat o ukázku
                        
                    
	
                        
                            Vyhodnocení provozu
                        
                    
	
                        
                            Posouzení udržitelnosti
                        
                    
	
                        
                            Potřebuji pomoc při návrhu
                        
                    
	
                        
                            Pokročilé testování a modelování
                        
                    
	
                        
                            Služby pro OEM výrobce a technologické firmy
                        
                    
	
                        
                            Technická podpora
                        
                    


        	
                Zdroje
            
	
                        
                            Blog
                        
                    
	
                        
                            Přehled zdrojů
                        
                    
	
                        
                            Katalogy
                        
                    
	
                        
                            Technická knihovna
                        
                    
	
                        
                            Kalkulátory a nástroje SprayWare
                        
                    
	
                        
                            3D CAD Modely
                        
                    
	
                        
                            Základy sprejování
                        
                    
	
                        
                            Typy rozstřiku
                        
                    
	
                        
                            Optimalizace střiku
                        
                    


        	
                Společnost
            
	
                        
                            O nás
                        
                    
	
                        
                            Ethics Policies
                        
                    
	
                        
                            Udržitelnost
                        
                    
	
                        
                            Akce
                        
                    
	
                        
                            Volná místa
                        
                    
	
                        
                            Globální webové stránky
                        
                    
	
                        
                            Regionální technologická centra
                        
                    


        	
                Kontakt
            
	
                        
                            Kontaktujte nás
                        
                    
	
                        
                            Najít místní zastoupení
                        
                    
	
                        
                            Odebírat novinky
                        
                    
	
                        
                            Správa odběru
                        
                    









    




     



        
    

